
Nr postępowania: DPS.AG.2610.07.2023 
 

  Ryjewo, dnia  8 września  2023 r.   

 

Zamawiający (Nabywca): 

Powiat Kwidzyński, ul. Kościuszki 29b,  

82-500 Kwidzyń, NIP 5811960802 

 

Zamawiający działa w imieniu Odbiorcy:  

Domu Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze",  

ul. Słoneczna 14, 82-420 Ryjewo 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 roku, dalej Pzp p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu wysokometanowego  dla 

Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze" w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 

 

Zamawiający działając na podstawie  na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą  uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

PGNiG Obrót Detaliczny  sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie (01-248), 

który złożył ofertę na kwotę 577 348,75 zł brutto. 

Ofercie zostało przyznanych łącznie 100,00 pkt 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „Cena”, 

za którą Wykonawca mógł otrzymać maksymalnie 100,00 pkt. 

2. W przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta, niepodlegająca 

odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca PGNiG Obrót Detaliczny  sp. z o.o., złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 

100,00 punktów w ramach kryterium „Cena”. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

 

 

 

 



Nr postępowania: DPS.AG.2610.07.2023 
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 

Niniejsze zawiadomienie na podstawie art. 253 ust. 2 zamieszczone zostało na platformie 

zakupowej prowadzonego postępowania pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/803941 

 

Sporządziła Aleksandra Adamska 

Poznań, dnia  08.09.2023 r.   

…………………………………..……………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/803941

		2023-09-08T14:16:52+0200
	Jolanta Mroczek




